
38% KORTING

 

DB Porto 45 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1999
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Porto 55 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1998
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Porto 65 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1997
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Porto 75 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1996
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Portico 55 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2002
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Portico 56 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2001
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Portico 57 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2000
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Portico 54 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2003
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Futu 05 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1832
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Futu 15 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1831
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Futu 25 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1830
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Futu 35 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1829
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Futuro 51 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1827
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Futuro 52 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1826
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Futuro 53 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1825
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Futuro 50 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1828
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

Pakketdeal CL Futuro 52 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
 
Normale prijs €69,95
 
Actie prijs: €49,95

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

Pakketdeal CL Futuro 51 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
 
Normale prijs €69,95
 
Actie prijs: €49,95

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

Pakketdeal CL Futuro 50 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
 
Normale prijs €69,95
 
Actie prijs: €49,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Futu 05 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1608
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Futu 15 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1609
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Futu 25 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1610
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Futu 35 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1611
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Futuro 51 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1605
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Futuro 52 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1606
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Futuro 53 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1607
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Futuro 50 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1604
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Palazzo 75 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1583
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Attico 87 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1582
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Attico 86 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1581
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Attico 85 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1580
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Attico 84 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1579
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico 85 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1779
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Atti 58 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1780
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Rusti 02 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1665
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Rusti 01 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1664
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Rusti 05 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1667
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Rusti 04 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1666
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Rusti 03 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1669
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Rusti 06 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1668
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Terre 16 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 72,5 cm
Breedte 14,5 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1,26
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1396
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Terre 26 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 72,5 cm
Breedte 14,5 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1,26
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1395
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Terreno 62 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 72,5 cm
Breedte 14,5 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1,26
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1399
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Terreno 61 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 72,5 cm
Breedte 14,5 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1,26
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1400
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Mona 09 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1377
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Mona 39 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1378
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Mona 29 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1379
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Monastro 92 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1375
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Monastro 90 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1376
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Monastro 93 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1374
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

DB Rustico 30 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1249
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Palazzo 77 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-815
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Palazzo 76 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-787
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Palazzo 74 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-785
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Palazzo 77 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-968
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Palazzo 76 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-967
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Palazzo 75 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-966
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Palazzo 74 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-965
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Palazzo 71 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-805
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Attico 83 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-756
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Attico 81 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-755
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Palazzo 72 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-26
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Palazzo 73 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-67
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Palazzo 72 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-66
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Palazzo 71 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-65
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Palazzo 70 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-64
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico 83 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-82
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico 82 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-81
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico 81 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-80
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico 80 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-79
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

DB Rustico 60 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-72
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

DB Rustico 50 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-71
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

DB Rustico 40 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-70
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

DB Rustico 20 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-69
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

DB Rustico 10 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-68
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW
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